

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Віницької області за адресою Віницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-021**

технологічне обладнання

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1465,939 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-2347 варіант 27	Стіл на 2-х учнів; ( маса=0,01)	шт	140	3500,00	490000
2	1517-2347 варіант 28	Стіл викладача; ( маса=0,01)	шт	10	5500,00	55000
3	1517-2347 варіант 29	Стілець; ( маса=0,01)	шт	439	732,50	321568
4	1517-2347 варіант 37	Лава двоярусна; ( маса=0,01)	шт	60	6300,00	378000
5	& 1503-1271С- 1-2 варіант 3	Стіл обідній; ( маса=0,01)	шт	4	8200,00	32800
6	1517-2347 варіант 29	Стілець; ( маса=0,01)	шт	12	732,50	8790
7	1517-2347 варіант 30	Тумба кухонна нижня; ( маса=0,01)	шт	2	3000,00	6000
8	1517-2347 варіант 31	Тумба кухонна верхня навісна; ( маса=0,01)	шт	2	4200,00	8400
9	1517-2347 варіант 32	Піч мікрохвильова ; ( маса=0,01)	шт	1	3800,00	3800
10	& 2403-8001- 1В варіант 1	Чайник ; ( маса=0,0015)	шт	1	990,00	990
11	1517-2347 варіант 33	Стелаж подвійний; ( маса=0,01)	шт	8	8800,00	70400
<b>Розділ 1.</b>						
<b>Приміщення №30.</b>						
<b>Кімната медсестри</b>						

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		50_КД_ЛК2_02-01-021				
12	1517-2347 варіант 34	Стіл письмовий; ( маса=0,01)	шт	1	5000,00	5000
13	1517-2347 варіант 29	Стілець; ( маса=0,01)	шт	5	732,50	3663
14	1517-2347 варіант 38	Шафа ; ( маса=0,01)	шт	2	7200,00	14400
15	1517-2347 варіант 39	Кушетка; ( маса=0,01)	шт	1	7600,00	7600
		Разом по розділу 1				30663
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )	грн.	31481	0,007	818 220
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>31701</b>
		<b>Разом</b>				<b>1406411</b>
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )	грн.	1455749	0,007	49338 10190
		<b>Всього вартість устаткування</b>				<b>1455749</b>
		<b>Всього вартість будівельних робіт</b>				<b>10190</b>
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>1465939</b>



*[Handwritten signature]*  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

*[Handwritten signature]*  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]